
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („NN“ 

broj 124/14 i 3/18) i članka 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09 i 

04/13)Gradskog vijeća Grada Supetra na 13. sjednici održanoj 07.lipnja 2018.god. donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 

 

 

Višak poslovanja u iznosu od 4.757.796,23 kune iskazan u Bilanci na dan 31. prosinca 2017. god. na 

račun 922110 u cijelosti se prenosi na manjak rashoda od nefinancijske imovine iskazan u Bilanci na 

dan 31. prosinca 2017.god. na računu 922220. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Supetra“. 

 

KLASA: 400-06/18-01/04 

URBROJ:2104/01-01-18-01 

Supetar, 07.06.2018 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                 GRADA SUPETRA 

                                                                                                                   Danijela Kirigin  

 

 

 

 

 


